2022 年 10月 3日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3丁目 3－10

https://www.nikke.co.jp/

人事異動のお知らせ

標記の件につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

＜人事異動＞

（2022 年 10 月 1 日付）

新 職 旧 職 氏 名

衣料繊維事業本部

販売統括部主席

（東京駐在）

（出向）

衣料繊維事業本部

製造統括部

青島日毛織物有限公司

（総経理）

兼 販売統括部

   青島日毛織物有限公司上海分公司

   （総経理）

池内 信夫

（出向）

衣料繊維事業本部

製造統括部

青島日毛織物有限公司

（総経理）

兼 販売統括部

   青島日毛織物有限公司上海分公司

   （総経理）

（出向）

衣料繊維事業本部

製造統括部

青島日毛織物有限公司

（副総経理）
内田 周作

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業部

専門部長

（出向）

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業部

㈱中田工務店

（取締役）

兼 ニッケ不動産㈱

  （取締役）

木村 晴彦

（出向）

生活流通事業部

㈱ＡＱＵＡ

（代表取締役社長）

兼 ミヤコ商事㈱

  （代表取締役社長）

（出向）

生活流通事業部

ミヤコ商事㈱

（代表取締役社長）

兼 ㈱ＡＱＵＡ

   （取締役管理部長）

中澤 文博

注記）（  ）内は出向先・兼務先での役職です。

2022 年 10月 3日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201

大阪市中央区瓦町 3丁目 3－10

https://www.nikke.co.jp/

＜グループ会社役員人事＞

（2022 年 10 月 1 日付）

青島日毛織物有限公司

新 職 旧 職 氏 名

総経理 副総経理 内田 周作

退任 総経理  池内 信夫

青島日毛織物有限公司上海分公司

新 職 旧 職 氏 名

総経理   内田 周作

退任 総経理  池内 信夫

㈱ＡＱＵＡ

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役社長 取締役 中澤 文博

取締役副社長 代表取締役社長  尾張 崇

㈱ナイスデイ

新 職 旧 職 氏 名

退任 代表取締役社長  千葉 慎太郎

※２０２２年１０月１日付で㈱AQUA が㈱ナイスデイを吸収合併し、千葉氏は㈱AQUA の取締役副社長に就任。

以 上

 ≪本件に関する問い合わせ先≫

ニッケ 経営戦略センター

執行役員人財戦略室長 来栖 泰

TEL：06-6205-6620